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ایران در جمع ۴ قدرت برتر نظامی جهان&#47; الهیان:  تنگه هرمز معادلات را به نفع ملت ایران تغییر داد
دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در مصاحبه ای با اشاره به دستاوردهای «جنگ رمضان» برای جمهوری

اسلامی ایران، از تغییر بنیادین محاسبات دشمنان و قرار گرفتن ایران در جمع چهار قدرت برتر نظامی جهان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در مصاحبهای با اشاره
به دستاوردهای «جنگ رمضان» برای جمهوری اسلامی ایران، از تغییر بنیادین محاسبات دشمنان و قرار گرفتن ایران در جمع چهار قدرت برتر نظامی

جهان خبر داد.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با تأکید بر پیشبینی دقیق امام شهید و رهبر معظم انقلاب درباره نزدیکی ایران به قلههای افتخار،
گفت: «امروز محافل علمی و مراکز مطالعاتی جهان، ایران را از حیث مولفههای قدرت نظامی جزو چهار قدرت برتر دنیا میدانند.» وی افزود: جنگ رمضان

حقانیت خون شهدا و فرماندهان را به اثبات رساند و باعث شد دشمنان محاسبات غلط خود را درباره ایران کنار بگذارند.

امتیاز راهبردی «تنگه» در دست ایران

الهیان یکی از مهمترین دستاوردهای این جنگ را کسب «امتیاز بزرگ تنگه» عنوان کرد و اظهار داشت: دیگر فقط آمریکا و سایر کشورها نیستند که
میتوانند ما را تحریم کنند؛ امروز ما نیز میتوانیم با ابزار تنگه، دشمنان را تحریم کنیم.

موج مخالفت جهانی با ترامپ؛ از اسپانیا تا واتیکان

دبیرکل جمعیت اعتلا با اشاره به همراهی برخی کشورها با ایران، خاطرنشان کرد: کشور قدرتمندی مانند اسپانیا از روز اول اعلام کرد آسمان و پایگاه
های خود را در اختیار ترامپ قرار نمی دهد. وی همچنین به موضع تاریخی پاپ و مخالفت او با سیاست های جنگ طلبانه ترامپ اشاره کرد و گفت:

مخالفت یک رهبر مذهبی در سطح جهان، بسیار کلیدی و اثرگذار بود.

شکاف در حاکمیت آمریکا و بیداری ملت ها

الهیان از بروز صدای مخالف در داخل هیئت حاکمه آمریکا خبر داد و تصریح کرد: «نه فقط در حزب دموکرات، بلکه حتی در حزب جمهوریخواه و
همپیمانان ترامپ نیز مخالفتها اعلام میشود.» وی مهمتر از همه را بیداری مردم آمریکا دانست که زیر یوغ استثمار فکری صهیونیسم بینالملل قرار دارند.

هشدار درباره مذاکره با «شیطان» در آستانه پیروزی

این فعال سیاسی با اشاره به ایستادگی شبانه مردم ایران در میادین، از مسئولان خواست با ملت همراهی کنند و تأکید کرد: در شرایطی که به پیروزی
نزدیک هستیم، مذاکره با شیطان این پیروزی را به کام ملت ایران تلخ نکند.


